湖南涔天河水库扩建工程灌区干渠应急抢险合作单位库

招标文件

招标人：永州涔天河灌区工程建设有限责任公司

日 期：二〇二三年六月

湖南涔天河水库扩建工程灌区干渠工程应急抢险合作单位库投标邀请公告

**1.项目概况**

1.1 审批、核准或备案情况

项目名称湖南涔天河水库扩建工程干渠工程应急抢险工程，项目业主为永州涔天河灌区工程建设有限责任公司，主要建设内容湖南涔天河水库扩建工程干渠工程应急抢险工程，资金来源和落实情况企业自筹已落实。

1.2项目基本情况

湖南涔天河灌区工程主要任务是灌溉、防洪、下游补水和发电，兼顾航运等综合利用，灌溉工程等别为Ⅱ等，规模为大（2）型灌区工程。灌区总设计流量48.5m3/s，其中左总干渠24.5m3/s，右总干渠24.0m3/s。设计灌溉面积为111.46万亩，分左、右岸灌区，其中左灌区55.11万亩（灌溉江华、江永、道县），右灌区56.35万亩（灌溉江华、道县、宁远）。干渠长232.58公里（包括左总干渠、白芒营提干渠、左干渠、右总干渠、西干渠、东干渠），分部于江华、江永、道县和宁远四县。

1.3招标内容

1.3.1 招标项目或标段（以下简称：招标项目）名称：湖南涔天河水库扩建工程灌区干渠应急抢险选定入库单位。

1.3.2 建设地点：永州市江华、江永、道县和宁远。

1.3.3 入库单位合作期限为：暂定一年，具体时间以招标人根据灌区工程实际情况确定。

1.3.4 入库单位为5家，若入库不足5家，则暂以选定的单位作为进入合作库单位的最终数量。

1.3.5 招标控制价及投标限价：

招标控制价：按照招标人发布的渠道险情应急处理项目清单及单价表（详见附件）中单价的100%为招标控制价。

投标报价：以费率形式进行投标报价，80%≤投标费率≤100%,超过或低于上述范围视为无效报价，按废标处理。

1.4 质量要求：满足招标人要求。

1.5 质量保修任期：365日历天。

1.6 履约担保：采用现金或银行保函形式，履约担保的金额为2万元。承包人应保证其履约担保在合作期满前一直有效。发包人应在合作期满后28天内将履约担保退还给承包人。

**2.结算及支付方式**

2.1 抢险工程完工验收合格，经招标人审计部门或发包人委托的中介机构审计通过后，再支付到审定金额的97%，剩余3%作为工程质量保证金，一年后付清（不计息）。

2.2 招标人、监理单位对应急处理单位现场实际实施情况，按照国家有关法律法规的要求结合工程实际进行联合签证，确定结算工程量，结算单价为渠道险情应急处理项目清单及单价表（详见附件）中单价乘以投标费率。

2.3 如渠道险情应急处理项目清单及单价表中没有相应单价，则按照水利部及相关行业颁发定额计算的单价进行结算，其中人工单价、费和税按照相应规范计取，材料单价按照相应永州造价信息发布的价格执行，若未发布相应价格信息，则以监理单位和第三方审计单位确认的价格为准，按照上述原则计算的预算价格乘以投标费率作为结算单价。

**3.资格要求**

3.1 具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；投标人必须在水利部水利建设市场监管平台和湖南省水利建设市场综合监管系统建立信用档案的市场主体单位；

3.2 具备建设行政主管部门颁发水利水电工程施工总承包三级及以上资质，安全生产许可证处于有效期内，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力；

3.3 拟任项目项目负责人具备水利水电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备项目负责人安全生产考核合格证书，且为独立投标人正式员工，未在其他建设工程项目中担任同类职务（即：项目经理，下同）；

3.4 拟任技术负责人具备水利水电工程专业中级及以上职称；

3.5 本次招标 ：不接受联合体投标；

3.6 类似工程业绩要求：无。

3.7 具有在本建设项目当地即永州市区域范围内，履行合同所必需的设备和专业技术能力；要求投标人提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或承诺书原件；

3.8 依据《湖南省水利厅关于印发<湖南省水利工程建设项目招标投标管理实施办法>的通知》（湘水办〔2017〕113号）、《湖南省水利厅关于印发<湖南省水利建设市场主体红黑名单管理办法>的通知》（湘水发〔2018〕28号），凡被列入水利部水利建设市场监管平台黑名单或湖南省水利建设市场主体黑名单并在有效期内的从业单位和从业人员，受到湖南省人民政府及湖南省直有关部门取消投标资格以上处罚并在有效期内的从业单位和从业人员，以及被人力资源和社会保障行政部门列入拖欠工资“黑名单”并在有效期内的从业单位和从业人员，禁止参与本次投标。

**4.资格审查**

采用资格后审方式。

**5.评标办法**

按照湘建监督【2021】107号文件规定的：☑经评审的最低报价法

**6.招标文件的获取**

请有意参加的投标人自 2023 年 6 月1日起在湖南潇水涔天河水库扩建工程官方网站（https://www.hncth.com）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、[中国招标投标公共服务平台](http://www.baidu.com/link?url=bowwLH_GMqLYmGX9FjTvlodFuKuQKv647oxiImvY7FKg7MzOFOkA-2ngahtu5SYt4uN6phyW0lq2eSAH74j9Gq" \t "https://www.baidu.com/_blank)（http://www.cebpubservice.com）上下载获取招标文件及工程量清单。

**7. 投标文件的递交**

递交投标文件的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间为2023 年 06 月 09 日 09 时 00 分，投标人应在投标截止时间前递交投标文件至湖南省江华县沱江镇瑶都大道永州涔天河灌区工程建设有限责任公司。逾期送达的、未送达指定地点或未按照招标文件规定密封的投标文件，招标人将予以拒收。投标文件等资料文件要求一式3份，电子版1份。

**8.发布公告媒介**

本次招标公告在湖南潇水涔天河水库扩建工程官方网站（https://www.hncth.com）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、[中国招标投标公共服务平台](http://www.baidu.com/link?url=bowwLH_GMqLYmGX9FjTvlodFuKuQKv647oxiImvY7FKg7MzOFOkA-2ngahtu5SYt4uN6phyW0lq2eSAH74j9Gq" \t "https://www.baidu.com/_blank)（http://www.cebpubservice.com）同时发布。

**9.行政监督**

本次招标接受湖南涔天河工程建设投资有限责任公司审计监察室监督，监督电话0746-2320369。

**10.项目招标联系方式**

招 标 人：永州涔天河灌区工程建设有限责任公司 ；

地 址：湖南省江华县沱江镇瑶都大道；

联 系 人： 汪先生；

电 话：0746-2310516

附件：

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **渠道险情应急处理项目清单及单价表** | | | | |
| 序号 | 名称 | 单位 | 单价（元） | 备 注 |
|
| **一** | **建筑工程** |  |  |  |
| 1 | 一般土方开挖 运距1km | m³ | 15.05 |  |
| 2 | 一般土方开挖 运距2km | m³ | 18.61 |  |
| 3 | 一般土方开挖 运距3km | m³ | 21.90 |  |
| 4 | 渠道土方开挖 运距1km | m³ | 16.50 |  |
| 5 | 渠道土方开挖 运距2km | m³ | 20.06 |  |
| 6 | 渠道土方开挖 运距3km | m³ | 23.24 |  |
| 7 | 土方填筑 取土距离1km | m³ | 19.30 | 利用料 |
| 8 | 土方填筑 取土距离2km | m³ | 22.19 |
| 9 | 土方填筑 取土距离3km | m³ | 24.85 |
| 10 | 截排水沟土方开挖 运距 3km | m³ | 41.26 |  |
| 11 | 外购土方 购土费用（综合单价） | m³ | 6.00 |  |
| 12 | 塑料盲管Φ100 | m | 31.64 |  |
| 13 | 垫层砼C15 | m³ | 493.74 |  |
| 14 | 渠道现浇挡墙砼 C25W6F50 (40CM) | m³ | 671.78 |  |
| 15 | 渠道现浇衬砌砼 C25W6F50 (15CM) | m³ | 852.31 |  |
| 16 | 渠道六方块衬砌砼 C35W6F50 | m³ | 683.31 |  |
| 17 | 暗涵砼C25W6F50 (40CM) | m³ | 751.27 |  |
| 18 | 边坡网格梁砼C25  (30\*30CM) | m³ | 924.67 |  |
| 19 | 截排水沟现浇砼C20  (10CM) | m³ | 888.74 |  |
| 20 | 钢筋制安 | t | 6381.78 |  |
| 21 | 边坡挂网喷射砼 | m³ | 925.65 |  |
| 22 | 边坡挂网钢筋制安 | t | 6283.50 |  |
| 23 | 边坡Φ60排水孔 | m | 25.21 |  |
| 24 | 边坡Φ20砂浆锚杆 L=3M | 根 | 95.60 |  |
| 25 | 边坡Φ22砂浆锚杆 L=4M | 根 | 139.64 |  |
| 26 | 边坡Φ28砂浆锚杆 L=5M | 根 | 232.89 |  |
| 27 | 混凝土拆除 运距3km | m³ | 189.71 |  |
| 28 | 碎石垫层 15cm | m³ | 232.20 |  |
| 29 | 单向排水阀Φ100 | 个 | 58.68 |  |
| **二** | **计日工** |  |  |  |
| 1 | 计日工 人工综合工日 | 工日 | 200.00 |  |
| 2 | 计日机械台班 单斗挖掘机0.5m³ | 台班 | 1430.24 |  |
| 3 | 计日机械台班 载重汽车8t | 台班 | 1029.20 |  |
| 4 | 计日机械台班 单斗挖掘机1m³ | 台班 | 1858.64 |  |

# 投标文件格式

（项目名称） 招标项目

**投标文件**

**投 标 人： （盖单位章）**

**法定代表人： （签字或盖章）**

**时 间： 年 月 日**

## 目 录

一、投标函及投标函附录

二、法定代表人身份证明

[三、授权委托书](#_Toc300678571)

四、工程结算款支付账户

五、已标价工程量清单

六、项目管理机构

七、拟分包项目情况表

八、资格审查资料

[（1）投标人基本情况表](#_Toc300678581)

1. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺书（格式）
2. 近年发生的诉讼及仲裁情况表

九、原件的扫描件

十、其它材料

**一、投标函及投标函附录**

**（一）投标函**

（招标人名称）：

1．我方已仔细研究了 （项目名称） （标段名称）招标文件的全部内容，愿意以项目清单及单价表中单价的 %作为投标总报价，工期 日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到 。

2．我方承诺在投标有效期内不补充、修改、替代或者撤回本投标文件。

3．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5．我方承诺：

（1）保证投标文件内容无任何虚假，不提供伪造、涂改的公文及相关证明、证照、证件或谎报相关信息。若评标过程中查有虚假，同意作无效投标文件处理并由招标人报水行政主管部门给予不良行为记录；若中标之后查有虚假，同意被废除授标并由招标人报水行政主管部门给予不良行为记录。

（2）保证不借用他人资质投标或出借资质给他人投标，不与其他投标人串通投标，不使用非法手段获取中标。如在投标过程中发现有上述行为，同意作无效投标文件处理并由招标人报水行政主管部门给予不良行为记录；若中标之后发现有上述行为，同意被废除授标并由招标人报水行政主管部门给予不良行为记录。

（3）保证拟投入本项目的施工项目负责人在本项目投标及实施期间没有担任其它任何施工项目的项目负责人，如有违反，同意作无效投标文件处理并由招标人报水行政主管部门给予不良行为记录；如已中标，同意被废除授标并由招标人报水行政主管部门给予不良行为记录。

（4）如我方中标：

①随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分；

②保证按照招标文件及中标通知书的要求提交履约担保，在规定的期限内与你方签订合同；

③保证遵纪守法，严格按约定履行合同。在履行合同过程中不转包工程，若需分包将征得招标人同意，保证招标人免于承担因我公司违反法律而引起的任何责任。如有违反，同意按有关规定接收行政和法律处罚，同意终止合同并不予退还履约担保；

④保证按照投标文件承诺派驻管理人员及投入机械设备，保证派驻现场的管理人员按约定进行考勤。如有违反，同意终止合同并不予退还履约担保；

⑤保证加强施工现场管理,接受招标人及代表和现场监理人员的管理和考核，不发生质量或安全事故；

⑥保证按照合同约定的单价进行结算，总价项目按实际完成工程量比例结算；

⑦保证及时申请验收，按合同约定的期限和质量标准完成和移交全部合同工程。

我公司若违反以上承诺或出现其他违法、严重违约等行为，同意招标人向水行政主管部门申报我公司不良行为记录；除非招标人同意，我公司自愿放弃参与招标人今后组织的任何项目的投标活动。

6．投标有效期： 。

7． （其它补充说明）。

投 标 人：

（盖单位公章）

法定代表人：

（签名）

地 址：

网 址：

电 话：

传 真：

邮政 编 码：

年 月 日

**（二）投标函附录**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 条款名称 | 合同条款号 | 约定内容 | 备注 |
| 1 | 项目负责人 | 1.1.2.4 | 姓 名：  执业证书号：  身份证号码： |  |
| 2 | 技术负责人 | 1.1.2.4 | 姓 名：  身份证号码： |  |
| 3 | 工期 | 1.1.4.3 | 天数： 日历天 |  |
| 4 | 缺陷责任期  （工程质量保修期） | 1.1.4.5 | 日历天 |  |
| 5 | 分包 | 4.3 | □允许，分包工程项目： 。  分包内容： 。  分包金额限额： 。  □不允许 |  |
| 6 | 承包人工期延误赔偿费 | 11.5 | 元/天 |  |
| 7 | 承包人工期延误赔偿费限额 | 11.5 | 合同价的 ％ |  |
| 8 | 质量保证金扣留的百分比 | 17.4 | 月进度金额 ％ |  |
| 9 | 质量保证金的限额 | 17.4 | 合同价的 ％ |  |
| 10 | 保修期 | 19.7 | 天 |  |

说明：上表中人员的执业证书如要求提供注册执业资格证书的，执业证书号应填写注册编号；如要求提供非注册资格证书的，执业证书号应填写相应证书编号或编码。

**二、法定代表人身份证明**

投标人名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄：

身份证号码：

职务： 系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

|  |
| --- |
| **法定代表人二代身份证（正、反面）扫描件** |

投标人：

（盖单位公章）

日 期： 年\_ 月 日

**三、授权委托书（委托代理人）**

本人 （姓名）系 （投标人名称） 的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称） （标段名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

附：法定代表人及委托代理人的身份证扫描件。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **法定代表人身份证扫描件** |  | **委托代理人身份证扫描件** |

投 标 人： （盖单位公章）

法定代表人： （签名）

委托代理人： （姓名）

委托代理人联系电话（必填）：

日 期： 年 月 日

**备注：1、本授权书投标人法定代表人的授权委托人应当是投标项目拟任施工项目负责人。**

**四、工程结算款支付账户**

（招标人名称）：

我公司在递交投标文件的同时，提交我单位工程结算款支付账户,该账户是我单位的基本账户，账户如下：

开户银行：

账户名称：

账 号：

投 标 人： （名称）

（盖单位公章）

法定代表人： （姓名）

（签名）

日 期：

**注：附人民银行核发的“开户许可证”扫描件或打印企业“基本存款账户信息”。**

**五、投标报价书**

1. **报价表：**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 工作内容名称 | 报价（%） | 备注 |
| 1 | 湖南涔天河水库扩建工程灌区干渠工程应急抢险 | 按照招标人发布的渠道险情应急处理项目清单及单价表中单价的 % |  |

供应商（盖单位章）：

法定代表人或其委托代理人签字：

日期： 年 月 日

**六、项目管理机构**

1、项目管理机构框架图（投标人可自拟格式）

2、项目管理机构组成表

**项目管理机构组成表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 职务 | 姓名 | 职称 | 执业或职业资格证明 | | | | | 备注 |
| 证书名称 | 级别 | 证号 | 专业 | 社会保险 |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |

**拟任项目负责人简历表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 姓 名 |  | 年龄 |  | 学 历 |  |
| 执业资格 |  | | | 安全生产考核合格证书 |  |
| 职 称 |  | 职务 |  | 拟在本合同任职 |  |
| 毕业学校 | （ 年）毕业于（ ）学校（ ）专业（**毕业证上列信息**） | | | | |
| 主要施工管理经历 | | | | | |
| 时 间 | 参加过的类似项目 | | | 担任职务 | 发包人及  联系电话 |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |

**注：1、项目负责人应附注册建造师执业证书、第二代身份证、职称证、毕业证、业绩证明材料（如有）、社会保险证明、B类安全生产考核合格证书等的扫描件。**

**2、上述相关材料扫描件附本表后。**

**拟任技术负责人简历表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 姓 名 |  | 年龄 |  | 学 历 |  |
| 职 称 |  | 职务 |  | 拟在本合同任职 |  |
| 毕业学校 | （ 年）毕业于（ ）学校（ ）专业（**毕业证上列信息**） | | | | |
| 主要施工管理经历 | | | | | |
| 时 间 | 参加过的类似项目 | | | 担任职务 | 发包人及  联系电话 |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |

**注：1、技术负责人应附第二代身份证、职称证、毕业证、业绩证明材料（如有）、社会保险证明等的扫描件。**

**2、上述相关材料扫描件附本表后。**

**拟任其他主要人员简历表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 姓名 |  | 年龄 |  | 学历 |  |
| 执业资格 |  | | | 安全生产考核合格证书 |  |
| 职称 |  | 职务 |  | 拟在本合同任职 |  |
| 毕业学校 | （ 年）毕业于（ ）学校（ ）专业（**毕业证上列信息**） | | | | |
| 主要施工管理经历 | | | | | |
| 时间 | 参加过的类似项目 | | | 担任职务 | 发包人及  联系电话 |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |
|  |  | | |  |  |

**注：1、其他主要人员指安全员（专职安全生产管理人员）、质量员、材料员、施工员、预算员或资料员、财务负责人、劳资专管员等，每个人员列一张表。**

**2、其他主要人员应附第二代身份证、职称证（如有要求）、毕业证、岗位证、社会保险证明等相关证明材料扫描件。专职安全生产管理人员还应附水行政主管部门颁发或核发的C类安全生产考核合格证书扫描件。**

**3、上述相关材料扫描件附本表后。**

**八、资格审查资料**

**（一）投标人基本情况表**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 投标人名称 |  | | | | | |
| 注册地址 |  | | | 邮政编码 |  | |
| 联系方式 | 联系人 |  | | 电话 |  | |
| 传真 |  | | 网址 |  | |
| 组织结构 |  | | | | | |
| 法定代表人 | 姓名 |  | 技术职称 |  | 电话 |  |
| 技术负责人 | 姓名 |  | 技术职称 |  | 电话 |  |
| 成立时间 |  | | 员工总人数 | |  | |
| 企业资质等级 |  | | 其中 | 项目负责人 |  | |
| 营业执照号 |  | | 高级职称人员 |  | |
| 注册资金 |  | | 中级职称人员 |  | |
| 开户银行 |  | | 初级职称人员 |  | |
| 基本账号 |  | | 技工 |  | |
| 经营范围 |  | | | | | |
| 投标人、投标人法定代表人、拟任项目负责人近3年行贿受贿犯罪行为记录查询情况 |  | | | | | |
| 信用评价 | **信用等级（全国） 级，信用等级（湖南省） 级。**  **（取得全国、湖南省水利建设市场主体信用评价证书的，按信用等级证书上等级填写。首次进入湖南省水利建设市场、未申请信用评价以及连续两年无在建项目的市场主体单位，其湖南省信用等级默认为B级；未取得全国水利建设市场主体信用评价证书的，在湖南省水利建设市场其全国信用等级视为B级。）** | | | | | |

注：1、按“十一、原件的扫描件”中要求提供相关材料扫描件并附本表后。

2、应附在中国裁判文书网上查询投标人、投标人法定代表人及拟任项目负责人近3年行贿受贿犯罪行为记录的截图。依法不予公开的裁判文书在中国裁判文书网无法查询的，投标人应自行在投标文件中如实声明行贿受贿犯罪行为，否则视为弄虚作假。

**（二）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺书（格式）**

致 (采购人)：

我公司具备履行本项目合同所必需的设备和专业技术能力。

特此声明、承诺！

供应商名称（盖单位公章）：

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期： 年 月 日

**（三）近年发生的诉讼及仲裁情况表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 诉讼或仲裁事项 | 诉讼或仲裁中的地位 | 缘由 | 结果 | 备注 |
| 一 | 诉讼事项 |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
| 二 | 仲裁事项 |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

注：按“十一、原件的扫描件”中要求提供相关材料扫描件并附本表后。

**九、原件的扫描件**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 名 称 | 备 注 |
| 1 | 营业执照 |  |
| 2 | 安全生产许可证 |  |
| 3 | 资质证书 |  |
| 4 | 水利建设市场主体信用评价证书（如果有） |  |
| 5 | 拟任项目负责人注册建造师证、第二代身份证、职称证、毕业证、类似经验业绩属实的业主证明材料的扫描件或水利部水利建设市场监管平台的网页截图或湖南省水利建设市场综合监管系统的网页截图（如有要求）、社会保险证明、安全生产考核合格证书 |  |
| 6 | 企业主要负责人安全生产考核合格证书 |  |
| 7 | 拟任技术负责人第二代身份证、职称证、毕业证、类似经验业绩属实的业主证明材料的扫描件或水利部水利建设市场监管平台的网页截图或湖南省水利建设市场综合监管系统的网页截图（如有要求）、社会保险证明 |  |
| 8 | 投标人、投标人法定代表人、拟任项目负责人近3年行贿受贿犯罪行为查询情况 |  |
| 9 | 未列入严重违法失信企业名单、失信被执行人名单的网页截图 |  |
| 10 | 其它 |  |
|  |  |  |
|  |  |  |

注:上表所列相应证件及材料扫描件应附在本章各节相应内容或表格后。

**十、其它材料**

**（一）承诺函（格式）**

（招标人名称）：

我方参加了 （项目名称） （标段名称）施工投标，若我方中标，我方在此承诺：

我方在本项目投标文件中填报派的驻本合同工程的项目负责人在本合同工程施工期间没有由其本人担任施工项目负责人的其他在建工程项目。

如我方违背了上述承诺，本项目招标人有权取消我方的中标资格，并由招标人将我方的违约行为上报同级或上级水利主管部门，作为不良纪律纳入水利建设市场信息管理系统。

投 标 人： （名称）（盖单位电子公章）

法定代表人： （姓名） （电子签名）

日 期：

**（二）民工工资支付承诺书（格式）**

致： （招标人名称）

本公司在此郑重承诺：在本合同工程项目中严格执行国家和湖南省关于及时支付农民工工资的有关政策，按时足额支付农民工工资。

投 标 人： （名称）

（盖单位电子公章）

法定代表人： （姓名）

（电子签名）

日 期：

**（三）行贿受贿犯罪行为查询**

应在中国裁判文书网上查询投标人、投标人法定代表人、拟任项目负责人在最近3年内（ 年 月至投标截止日期）行贿受贿犯罪行为记录，依法不予公开的裁判文书在中国裁判文书网无法查询的，投标人应如实声明行贿受贿犯罪行为，否则视为弄虚作假：

………………

本声明应附以下材料：

1.投标人应在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询行贿受贿犯罪行为记录并截图。

投 标 人： （名称）

（盖单位电子公章）

法定代表人： （电子签名）

日 期： 年 月 日

**（四）未列入严重违法失信企业名单、失信被执行人名单的网页截图**

附：

1、全国企业信用信息公示系统中未列入严重违法失信企业名单的网页截图；

2、被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未列入失信被执行人名单的网页截图。

**（五）其它材料**

注：投标人可根据自身需要自行提供各类材料，内容不限。

## 